

024

URZĄD MIEJSKI - GLIWICE
Biuro Podawcze
Kontakt osobisty
Data wpływu 19-06-2019
Liczba zał. 0
UM.544722.2019

Gliwice 19.06.2019

Gliwicko Budżet Obywatelski – Odwołanie

Dotyczy wniosku numer 227

Proszę o ponowną weryfikację wniosku, na podstawie poniższego odniesienia do uzasadnienia pierwotnej negatywnej weryfikacji:

- koszty utrzymania obiektu (zużycie energii elektrycznej, wody, utrzymanie czystości) są związane wyłącznie z jego wykorzystaniem przez rezerwujących wnoszących opłatę za cały domek w określonym przedziale czasowym. Czyli koszty byłyby proporcjonalne i zależne tylko od frekwencji bez względu na jej natężenie. Opłata ta może być tak skalkulowana aby w całości pokrywać te koszty.
- dodatkowy koszt zapewnienia ochrony obiektu to koszt jego włączenia w sieć monitoringu. W tej chwili według naszej wiedzy cały ośrodek jest monitorowany i chroniony przez firmę Vigor.
- obsługę obiektu (rezerwacje, opłaty za korzystanie, sprzątanie po użytkowaniu przez rezerwujących) można przy sprawnej organizacji zapewnić wykorzystując istniejące zasoby MZUK Gliwice.
- naturalną cechą lokalizacji takich obiektów jest oddalenie od wszelkich zabudowań oraz sąsiedztwo zbiornika wodnego w związku z czym podnoszenie tego jako wady i wiązanie tego z prognozą frekwencji uważamy za niezasadne. W naszej ocenie frekwencja ta byłaby wysoka szczególnie w weekendy, święta i inne dni wolne od pracy oraz inne w godzinach popołudniowych i wieczornych. Już teraz z Ośrodka Czechowice korzysta poza sezonem letnim w spartańskich warunkach wiele osób co może potwierdzić konsultacja z pracownikami ochrony ośrodka. Rozszerzenie infrastruktury ośrodka o domek saunowy podniosłoby jego atrakcyjność i miałoby dodatni wpływ na frekwencję i wykorzystanie obiektu. Można rozważyć również możliwość wykorzystania domku w okresie letnim jako uatrakcyjnienie oferty dla wypoczywających (również na polu namiotowym czy w kempingach).
- wykonanie przyłącza prądu należy kalkulować jako koszt całej inwestycji, który byłby na poziomie kilkudziesięciu tysięcy złotych czyli stanowiłby tylko część niewykorzystanej na tym etapie weryfikacji wniosków Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego przeznaczonego na zadania ogólnomiejskie. Domek saunowy byłby majątkiem trwałym Miasta Gliwice i służyłby jego mieszkańcom przez kolejne lata, generując koszty proporcjonalne do jego wykorzystania pokrywane przez wynajmujących.

W uwagi na powyższe wnosimy o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Z wyrazami szacunku